Lo Presti depositata in atti alla quale si rinvia per avere notizie più approfondite 

sulla completezza e regolarità urbanistica e catastale. 

Stato di occupazione dell’immobile: occupato dal debitore; rilascio del bene a 

cura del custode ove non esentato.  

PREZZO A BASE D’ASTA 

Il prezzo a base d’asta: € 104.550,00 (centoquattromila cinquecento 

cinquanta/00) (prezzo di stima ridotto del 15% come da ordinanza)   

Il prezzo minimo (fino ad un quarto in meno del prezzo a base d’asta): € 

78.412,50 (settantottomilaquattrocentododici/50). 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara tra offerenti, è di € 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00). 

FISSA 

termine agli interessati all'acquisto sino al giorno 15.01.2026 alle ore 12:00 

per il deposito di offerte ai sensi dell'art. 571 c.p.c. 

*  * *  * 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SINCRONA MISTA 

REGOLE E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA